29. IDMG 2024 - Birrekoven

Hier sind alle Platzierungen von Missouri Foxtrottern aufgefthrt

IGV-Cup-Wertung 2024
3. Platz Ariziona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.
14. Platz Commander in Chief M.

IGV-Freizeit-Wertung 2024
7. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Turnier-Wertung Sport
4. Platz Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.
13. Platz Commanderin Chief M.

Turnier-Wertung Freizeit
5. Platz Cloud’s Magic Morning Star

GWE Gesamtwertung Mittel
1. Platz Cloud’s Magic Morning Star

GWE Gesamtwertung Schwer

2. Platz Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.
3. Platz Commander in Chief

Ausdauertolt

8. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Dreigang (A-Finale)
6. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Dreigang (VE)
6. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Mehrgang fur Freizeitreiter (B-Finale)
3. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Mehrgang fir Freizeitreiter (VE)
11. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Marion Wickert
Gundi Winter

Corinna Buhmann

Marion Wickert
Gundi Winter

Corinna Buhmann

Corinna Buhmann

Marion Wickert
Gundi Winter

Corinna Buhmann

Corinna Buhmann

Corinna Buhmann

Corinna Buhmann

Corinna Buhmann

730 Pkt.
230 Pkt.

350 Pkt.

235 Pkt.

115 Pkt.

175 Pkt.

5,88

6,03
5,87

5,62

5,8

5,67

5,59

5,6



MFT Performance 3 Gait
1. Platz
2. Platz

Commander in Chief M.

MFT Western Pleasure 2 Gait

1. Platz Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.
2. Platz Commander in Chief M.
3. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Pleasure Gangprifung
2. Platz
3. Platz Cloud’s Magic Morning Star
Prasentation am langen Ziigel

5. Platz

Rittigkeit mittel
4. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Rittigkeit schwer (A-Finale)
3. Platz

Rittigkeit schwer (VE)

3. Platz Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.
7. Platz Commander in Chief M.

Speedtrail

2. Platz Commander in Chief M.

Trail mittel (GWE)
1. Platz Cloud’s Magic Morning Star

Trail schwer (GWE)
2. Platz
3. Platz

Commander in Chief M.

Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.

Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.

Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.

Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.

Arizona Outlaw’s Luck is a Lady M.R.

Gundi Winter
Marion Wickert

Marion Wickert
Gundi Winter
Corinna Buhmann

Marion Wickert
Corinna Buhmann

Marion Wickert

Corinna Buhmann

Marion Wickert

Marion Wickert
Gundi Winter

Gundi Winter

Corinna Buhmann

Gundi Winter
Marion Wickert

5,84
5,66

6,23
5,9
5,85

5,81
5,66

5,27

5,42

5,43

5,65
5,45

141,19

6,37

6,27
6,2



